
ОРИЧЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА 

Оричевского района Кировской области 

четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ  

 

16.06.2022  № 60/2 

 пгт Оричи  

 

О назначении выборов депутатов Оричевской поселковой Думы 

Оричевского района Кировской области пятого созыва 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 10 Федерального закона от 

12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 5 Закона 

Кировской области от 28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов 

представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской 

области», руководствуясь статьей 13 Устава муниципального образования  

Оричевское городское поселение Оричевского района Кировской области, 

Оричевская поселковая Дума РЕШИЛА:  

1. Назначить выборы депутатов Оричевской поселковой Думы 

Оричевского района Кировской области пятого созыва на 

11 сентября 2022 года. 

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене 

органов местного самоуправления Оричевского городского поселения не 

позднее чем через пять дней со дня его принятия. 

 

Глава Оричевского  

городского поселения    С.Н. Федяева 

 
 

Председатель  

Оричевской поселковой Думы    Т.В. Калиниченко 

 


